PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   02.09.2021  № 298-р
г. Ельня
Об утверждении плана (дорожной карты) развития «Российского движения школьников» на территории муниципального  образования «Ельнинский район» Смоленской области
Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 29.10.2015 г. № 583 «О создании Общероссийской общественно- государственной детской – юношеской организации «Российского движения школьников»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план (дорожную карту) развития «Российского движения школьников» на территории муниципального  образования «Ельнинский район» Смоленской области.

2. Координатором «Российского движения школьников» в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области назначить Попову Н.К. учителя истории, обществознания МБОУ Ельнинской СШ № 3 (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования М.А. Пысина.

Глава муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
Рег. № Мп.-1470 от 01.09.2021, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 01.09.2021 16:48:18; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 01.09.2021 16:48:24; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 01.09.2021 16:59:05; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 01.09.2021 16:59:12, Распечатал________________